

13.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta = 100,125$ mm, calit. a II a	m3	2,16	2 800,00	6 041,28
14.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schele	m3	0,07	0,00	0,00
15.	2030102931108	ferestre din policlorura de vinil (pvc)	m2	1,30	850,00	1 105,00
16.	2030102947000	Pervaz de rasinoase	m	560,00 80,00	12,00 15,00	6 720,00 1 200,00
17.	2051132956707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	8,45	1,50	12,68
18.	2052142958090	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	28,38	6,00	170,28
19.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,01	600,00	8,52
20.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	9,01	50,00	450,50
21.	2220116200573	Benzina auto tip CO R 75	l	5,60	15,00	84,00
22.	2320166200676	White spirit	kg	0,42	30,00	12,55
23.	2320166200755	Petrol distilat tip 0 200	kg	5,30	15,00	79,50
24.	23203229000361	Gudron	kg	5,99	30,00	179,57
25.	2320332900048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80 90 S 7064	kg	12,57	5,00	212,85
26.	2414217300010	Cleme	buc	68,34	20,00	1 366,80
27.	24142160893821	Pasta antiseptica	kg	6,98	40,00	279,33
28.	2416566101876	Spuma de poliuritan pentru etansarea impinarii in cartuse cu capacitatea de 0.75 l	buc	0,27	80,00	21,53
29.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	4,63	25,00	115,70
30.	2430116103204	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	3,31	50,00	165,67
31.	2430116104831	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,06	30,00	1,91
32.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107 30	kg	71,64	50,00	3 581,90
33.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusamele	kg	21,28	30,00	638,40
34.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,51	0,00	0,00
35.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	8,53	50,00	426,65
36.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	35,51	50,00	1 775,50
37.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,34	0,00	0,00
38.	2430226101349	Chit de cutii C 891-1	kg	11,20	40,00	448,00
39.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,49	0,00	0,00
40.	2430226103004	Snur profilat din mastic	kg	112,88	15,00	1 693,13
41.	2430226106444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,34	0,00	0,00
42.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	300,47 0,90	50,00 70,00	15 023,34 63,21
43.	2513756621482	Banda izolanta	m	3,43	2,00	6,86
44.	2513756621483	Banda de bariera de vapori	m	0,83	2,00	1,66
45.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	53,41	1,80	96,14
46.	2651132100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,29	1,80	25,72
47.	26511621008311	Link	kg	115,00	35,00	4 025,00
48.	2651162100880	Filer de calcar saci S 539	kg	8,51	15,00	127,71
49.	2663162100000	Beton	m3	0,26	950,00	250,71
50.	2660122800553	Element de inchidere	buc	29,66	20,00	593,28
51.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	57,43	5,00	287,15
52.	26821326004260	Carton gudronat (10,16)	m2	3,36	15,00	50,46
53.	2682132600463	Folie suplimentara polimerica	m2	1 249,65	10,00	12 496,48
54.	26821626011370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	23,73 2,32	90,00 120,00	2 136,15 278,76
55.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	24,15 1 273,91	80,00 85,00	1 932,00 108 282,56
56.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	314,69	60,00	18 881,10
57.	2710403643226	Tabla zincata plana de 0,75 mm		12,60 664,65	60,00 120,00	756,00 79 758,00
58.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	143,51	50,00	7 175,70
59.	2710406311800	Igheaburi semirotonde prefabricate tip	m	155,74	50,00	7 786,80